第４号様式の４（第７条の５関係）

在外選挙人名簿登録移転申請書記載事項等変更届出書

   公職選挙法施行令第 23 条の３の２第２項の規定により、在外選挙人名への登録の移転の申請に関し、
下記のとおり届け出ます。

令和 ＊ 年 ＊ 月 ＊ 日
       □都□道      ☑市      □町□区
       □府☑県              □村     選挙管理委員会委員長 殿

フリガナ    カナヤマ   タロウ 生 年 月 日 性別

氏  名
姓

名

昭和５０年 ３月１８日 ☑男 □女

署  名
（必ず自署）

本  籍

□都□道        □郡       □町□区
□府☑県         ☑市        □村

届け出る事項が生じた年月日 令和 ＊ 年   ＊ 月    ＊ 日

届け出る事項
 住所、氏名その他の事項に変更がありました。変更があった事項は以下のとおりです。

□
住
所

新転出

先住所

（カタカナ表記）
               □州      □県      □市
               □省      □郡
（外国語表記）

☑
氏
名

フリガナ   オオタ タロウ

旧 氏 名
姓

名

☑
本
籍

旧 本 籍

□都□道        □郡        □町□区
□府☑県         ☑□市        □村

□
住
所
以
外
の
送
付
先

□ 新たに在留届の緊急連絡先を「住所以外の送付先」欄に記載（在留届の緊急連絡先において 選挙管
理委員会が送付する投票用紙を受領）

□ 在留届の緊急連絡先を変更したことに伴い、「住所以外の送付先」欄の記載を変更
□ 「住所以外の送付先」欄の記載を抹消（住所において選挙管理委員会が送付する投票用紙等を受領）

新たな住所以外の送付先
＜在留届の緊急連絡先＞

〔 国名を含め正確に枠内に書いてください 〕

 Name

 Address

（カタカナ表記）

□
そ
の
他

変更があった事項に係る届出の有無
   □ 「新転出先住所」、「住所以外の送付先」に係る在留届を提出した
   ☑ 「氏名変更」、「本籍変更」に係る戸籍法の届出を提出した

連 絡 先
電話番号（※）

０００－００００－００００

ＦＡＸ番号(※)

０００-００００-００００

メールアドレス

＊＊＊－＊＊＊＊＠＃＃＃＃.＄＄＄

※日本国内からも連絡がとれるように「国番号-地域番号-電話番号（ＦＡＸ番号）」の欄に記してください。

太 田

太 郎

郎

郎 田

金 山  太 郎

飯田町〇〇〇番地×

郎

郎 田

浜町 ２番地

太 郎

郎

郎 田

金 山

郎

郎 田

記載例

群馬

郎

田

太田

郎

田

群馬

郎

田

太田

郎

田

群馬

郎

田

太田

郎

田

国